
PACHET MATERIALE ELECTRICE CONFORM ADV 1219154

I.D.: 58008967

Data publicarii	16.06.21	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.888,50 RON - 2.888,50 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE CNFORM ADV 119154 CLEME BRANSAMENT BARCUTA ASA BUC 29X 7 BEC ECONOMIC FULL SPIRAL 55W E27 BUC 60 X24 STECHER SUKO BUC 12X 3 FLUDOR 250GR BUC 2 X40 PASTA DECAPANTA BUC 2 X5 CUPLA 220 V 32A MAMA BUC 4 X14 CUPLA 220V 32A TATA BUC 4 X16 BATERIE LI SAFT LS 4500 AA3.6 V BUC 2X 12 BATERIE BIOS MB CR 2032 BUC 40 X3 ACUMULATOR STATIONAR 12V 7AH BUC 4X 55 SIGURANTA AUTOMATA MONOFAZATA BUC 5X 6 CANAL CABLU 16X16 ML 50X 0.95 PRIZA DUBLA PT CU CP SCHNEIDER BUC 5 X25 CANAL CABLU 25X25 ML 10 X1.9 CABLU COAXIAL RG 6 ML 200X 1.5 COLIER STRNGERE 300X3.6 SET 100 BUC SET 10X 8 DIBLURI BETON 8*50 MM BUC 30 X0.12 TUB NEON 36W BUC 7X 4
